


Prodávající: Alza.cz a.s.

 Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, E-mail: obchod@alza.cz, Internet: www.alza.cz, Telefon: +420225340111
 Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:
Datum vystavení: 11.12.2015
Datum uskut. zdaň. plnění: 11.12.2015
Datum splatnosti: 25.12.2015
Způsob úhrady: Objednávkou
Bankovní účet: ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300
 Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500
 Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100
 Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800
Variabilní symbol: 1563949661

Faktura
Kupující:

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
 organizace kraje
 Žerotínovo náměstí 449/3
 60200 Brno 2

IČ: 70932581

DIČ:

 E-mail: michal.harasta@susjmk.cz
 Tel: +420733591581

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
FAC000 1t1	Myčka CANDY CDP 5742	2	6 603,31	13 206,61	2 773,39	21	15 980,00	24 CAN
KRUES0 02	Espresso Krups Espresseria Auto Pisa Black EA815070	2	9 916,53	19 833,06	4 164,94	21	23 998,00	24 KR
DAE210 1m1	Mikrovltná trouba DAEWOO KOR 6L15	1	1 156,20	1 156,20	242,80	21	1 399,00	24 AL
FAC000 1c	Chladnička CANDY CCTOS 482 WH	2	2 966,94	5 933,88	1 246,12	21	7 180,00	24 CAN
FAC245 1d	Chladnička INDESIT TIAA 12	2	6 176,03	12 352,07	2 593,93	21	14 946,00	24 IND
SL190p	Nehmotný produkt Doručení až do bytu s dopomocí řidiči	1	132,50	132,50	27,83	21	160,33	0 AL
SL190p	Nehmotný produkt Doprava - Geis	1	247,11	247,11	51,89	21	299,00	0 AL
EAD902 7d2	Rychlovarná konvice Gallet BOU 759 SS	1	495,04	495,04	103,96	21	599,00	24 HY1

Celkem: 64 561,33 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21%	53 356,47	11 204,86


 Zaokrouhlení: -0,33 Kč
Celkem: 64 561,00 Kč

Sériová čísla:

 FAC0001c: CD 205A1677H2411507270551
 FAC2451d: 07743750828216934011
 FAC0001c: CD 205A1677H2411507270041
 FAC0001t1: CAND26*06671411*0000153
 FAC2451d: 07743750828225834012
 FAC0001t1: CAND26*06671411*0000129

Doporučujeme zboží přezkontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupujícím se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Služby, které jste zapomněli zakoupit

Typ služby:

Mikrovlnná trouba DAEWOO KOR 6L15:

- pojištění prodloužené záruky 12 měsíců

Rychlovarná konvice Gallet BOU 759 SS:

- záruka okamžité výměny

Chladnička CANDY CCTOS 482 WH:

- pojištění prodloužené záruky 12 měsíců

Myčka CANDY CDP 5742:

- pojištění prodloužené záruky 12 měsíců

Cena s DPH:

Lze zakoupit do:

139,90 Kč

18.12.2015

59,90 Kč

18.12.2015

574,40 Kč

18.12.2015

1598,00 Kč

18.12.2015

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
20/20150677/2015

Ze dne: 08.12.2015

Dodavatel:

Alza.cz
Jateční 33a
170 00 Praha 7
27082440 CZ27082440

Druh dokladu	20
Číslo dokladu	20150677
Rok	2015
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	Doprava - Geis
Místo určení	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k. Ořechovská 35, 619 00 Brno
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Brno
Ořechovská 35
Brno
619 64

Tímto u Vás objednáваме dodání elektrospotřebičů dle naší objednávky č.156394966, kterou jsme provedli na Vašich stránkách dne 7.12.2015. Elektronická objednávka je zároveň přílohou této oficiální objednávky.

Cena objednávky se liší z důvodu nedostupnosti původně vybrané rychlovarné konvice (rozdíl v navýšení 41,28 Kč bez DPH)

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Dodání elektrospotřebičů	53 356,47	1,00	sad	21,00	64 561,33

Vystavil: Harašta Michal, Bc.

- 8 -12- 2015

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 64 561,33

- 8 -12- 2015

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 14

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).